VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:         /VHL-TCCBKT

V/v thông báo chương trình học bổng

L’Oreal-UNESCO vì sự phát triển phụ nữ

trong khoa học 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ thông tin Chương trình học bổng L’Oreal-UNESCO vì sự phát triển

phụ nữ trong khoa học 2023, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề

nghị các đơn vị triển khai nội dung chương trình học bổng L’Oreal-UNESCO vì sự

phát triển phụ nữ trong khoa học 2023 đến các nhà khoa học nữ trẻ tài năng

(Thông tin gửi kèm theo).

Các ứng viên căn cứ đối tượng, tiêu chuẩn, hoàn tất hồ sơ theo quy định và

gửi về Ban thư ký Giải thưởng qua email phuong.le@loreal.com. Thời gian nhận

hồ sơ đến hết ngày 30/9/2023.

Ban Tổ chức chương trình dự kiến hướng dẫn đăng ký học bổng L’Oreal cho

các ứng viên vào 14h00-15h00 ngày 14/8/2023 theo hình thức trực tuyến. Đường

link đăng ký: https://forms.office.com/e/qKEhrXhPJv.

 Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ thông báo để các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Trần Tuấn Anh;

- Website Viện Hàn lâm;

- Lưu: VT, TCCBKT.T.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

mailto:phuong.le@loreal.com
https://forms.office.com/e/qKEhrXhPJv

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T13:50:12+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:25:08+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:14:02+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:05:47+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:06:05+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:06:11+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:06:59+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!